
Zarządzenie nr 48/8/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w  sprawie  uchylenia  zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Lublin  dotyczących
wykonywania zadań przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595,
z późn.  zm.)   w związku z § 22  ust.1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (ze zmianami)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc:

1) Zarządzenie nr 630/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 września 2008 
roku  w  sprawie  upoważnienia  Anny  Zielińskiej-Wasil,  pracownika  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  przeprowadzania  wywiadu 
alimentacyjnego  oraz  odbierania  oświadczenia  majątkowego  od  dłużników 
alimentacyjnych;

2) Zarządzenie nr 268/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 kwietnia  2009 
roku  w  sprawie  upoważnienia  Anny  Korgol,  pracownika  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie do przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz 
odbierania oświadczenia majątkowego od dłużników alimentacyjnych;

3) Zarządzenie nr 244/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 kwietnia  2010 
roku  w sprawie upoważnienia Moniki Gustaw, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawie 
świadczeń rodzinnych oraz wydawania decyzji w tych sprawach;

4) Zarządzenie nr 245/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 kwietnia  2010 
roku  w sprawie upoważnienia Moniki Kalickiej, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawie 
świadczeń rodzinnych oraz wydawania decyzji w tych sprawach;

5) Zarządzenie nr 700/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Ewy Wałach,  pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

6) Zarządzenie nr 701/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w sprawie  upoważnienia  Izabeli  Kifer,  pracownika  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

Strona 1 z 3



7) Zarządzenie nr 702/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Jacka Zająca, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

8) Zarządzenie nr 703/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Luizy  Wrzos-Okoniewskiej,  pracownika 
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań 
wobec dłużników alimentacyjnych;

9) Zarządzenie nr 704/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Anny Zdolskiej, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

10)Zarządzenie nr 705/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Moniki Węgiel, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

11)Zarządzenie nr 709/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Katarzyny  Suszek,  pracownika  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

12)Zarządzenie nr 710/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Mai  Rodak,  pracownika  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

13)Zarządzenie nr 711/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Moniki Sobczak, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

14)Zarządzenie nr 712/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Anny Stefańskiej, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

15)Zarządzenie nr 713/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Katarzyny Kosobuckiej,  pracownika Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

16)Zarządzenie nr 714/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Eweliny  Charczuk,  pracownika  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

17)Zarządzenie nr 715/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Bożeny Krupa, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

Zarządzenie nr 48/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 sierpnia 2014 r.
w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin dotyczących wykonywania zadań przez Miejski Ośrodek

Pomocy Rodzinie w Lublinie

Strona 2 z 3



18)Zarządzenie nr 716/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Katarzyny  Graniczki,  pracownika  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

19)Zarządzenie nr 718/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku  w sprawie upoważnienia Katarzyny Kołodyńskiej, pracownika Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

20)Zarządzenie nr 719/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Katarzyny Sadurskiej,  pracownika  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

21)Zarządzenie nr 720/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Wiolety  Śliwińskiej,  pracownika  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

22)Zarządzenie nr 724/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Karoliny  Borowiec,  pracownika  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec 
dłużników alimentacyjnych;

23)Zarządzenie nr 727/2010  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2010 
roku   w  sprawie  upoważnienia  Emilii  Fus,  pracownika  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych;

24)Zarządzenie nr 77/8/2013  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 sierpnia 2013 
roku  w sprawie upoważnienia Moniki Gustaw, pracownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawach
z  zakresu  świadczeń  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  wydawania  decyzji
w tych sprawach.

§ 2

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 48/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 sierpnia 2014 r.
w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin dotyczących wykonywania zadań przez Miejski Ośrodek

Pomocy Rodzinie w Lublinie

Strona 3 z 3


